
UCHWAŁA NR XVI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/296/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych Gminy Dębno na lata 2021 — 2025” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska 
Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/296/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 27 maja 2021r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych Gminy Dębno na lata 2021 — 2025” wprowadza się poniższe zmiany: 

1. w części A - Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej dodaje się punkty 14 i 15 
w brzmieniu: 

Lp. Przedsięwzięcia modernizacyjne i 
rozwojowe 

Sposób 
finansowania 

Wartość netto 
latach 2021-2025 

14. Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w ul. Chabrowej w Dębnie. 

pożyczka 692 840,28 

15. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Suchlica.” 

środki własne 269 186,13 

2. w części B - Modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej punkty 2., 3., 4. i 6. 
otrzymują brzmienie: 

Lp. Modernizacja sieci wodociągowych i 
kanalizacji sanitarnej 

Sposób 
finansowania 

Wartość netto 
latach 2021-2025 

2. Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy 
Harcerskiej w miejscowości Dębno Etap I 

pożyczka 315 053,72 zł 

3. Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Harcerskiej w miejscowości 
Dębno ETAP I 

pożyczka 1360 189,24 zł 

4. Przebudowa sieci wodociągowej fi 300 w 
ul. Woj. Polskiego, Zachodniej, Siewna , 
Słowackiego metodą bezwykopową 

pożyczka 700000,00 zł 

6. Modernizacja systemu zasuw - wodociąg Dębno pożyczka 146,390,00 zł 

3. w części C - Ujęcia i stacje uzdatniania wody punkty 3 i 14. otrzymuje brzmienie: 

Lp. Ujęcia i stacje uzdatniania wody Sposób 
finansowania 

Wartość netto 
latach 2021-2025 

3. Rozbudowa i Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Barnówko 

pożyczka - dotacja 4103550,00 zł 

14 Rozbudowa i Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Cychry 

pożyczka 5091 800, 00 zł 

4. w części F Gospodarka wodomierzowa punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

Lp. Gospodarka wodomierzowa Sposób finansowania Wartość netto latach 
2021-2025 

1. Gospodarka wodomierzowa pożyczka - dotacja 1076 383,39 zł 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Dębnie przedłożyła projekt zmiany uchwały 
Nr XXXVII/296/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego 
planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Gminy Dębno na lata 
2021 — 2025” w zakresie zmian w załączniku uchwały. Propozycja zmiany dotyczy opracowanego przez 
w/w spółkę Wieloletniego Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych 
Gminy Dębno na lata 2021-2025 jest z zgodna z aktami prawnymi jak niżej oraz uaktualnia bieżące cele 
działalności tej Spółki. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 -3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni 
plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego 
posiadaniu, który powinien być zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu przedsiębiorstwu na 
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, a przy tym określać 
w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

2) przedsięwzięcia rozwojowo modernizacyjne w poszczególnych latach; 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedkłada plan 
burmistrzowi, który sprawdza, czy spełnia on warunki określone w art. 21 ust. 3 tejże ustawy. 

Plan opracowany i przedłożony przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. 
w Dębnie spełnia warunki określone w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy 
określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu 
przedsiębiorstwa na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego. 

Na podstawie art. 21 ust 4a cytowanej wyżej ustawy burmistrz przekazuje plan do zaopiniowania 
dyrektorowi regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 
który przedstawia opinię w zakresie, o którym mowa w ust. 2 pkt 6, a także w zakresie wpływu planu na 
wysokość taryf, w terminie 14 dni od dnia otrzymania planu. Burmistrz uzyskał w dniu 13.06.2025 r. opinię 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie projektu zmiany uchwały w zakresie aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych na lata 2021-2025 przedłożonego przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Dębnie. Opinia w zakresie wypływu planu a wysokość taryf oraz 
w zakresie planowanego sposobu realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych 
wskazuje, że przedłożona aktualizacja planu wpływa na wysokość taryf. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/126/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/296/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 

27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu Rozwoju 
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Gminy 
Dębno na lata 2021 — 2025” 

Identyfikator dokumentu 38D2832D-6CC2-447E-86C5-A73A91955F76 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1171578276 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2025 17:28:39 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XVI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T15:28:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




